Thông Báo chi trả cổ tức năm 2013

Viết bởi viwaseen
Thứ tư, 16 Tháng 4 2014 05:32 - Lần cập nhật cuối Thứ bảy, 06 Tháng 4 2019 07:48

Thông Báo

Về việc chi trả cổ tức cổ phần năm 2013

Kính gửi: Các cổ đông Công ty cổ phần Viwaseen3

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viwaseen3

Căn cứ Nghị quyết số 01/NG-ĐHĐCĐ ngày 11/4/2014 của Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2014 của Công ty CP Viwaseen3

Công ty CP Viwaseen3 trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chi trả cổ tức cổ phần
năm 2013.

Thời gian chi trả cổ tức  vào ngày 22/4/2014

Hình thức chi trả: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản

 1 / 2

Thông Báo chi trả cổ tức năm 2013

Viết bởi viwaseen
Thứ tư, 16 Tháng 4 2014 05:32 - Lần cập nhật cuối Thứ bảy, 06 Tháng 4 2019 07:48

Các cổ đông xem chi tiết tại đây:

 2 / 2